[image: image1.wmf]
Департамент общего образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

Татарская ул., д.16,  г. Томск, 634050

тел/факс (3822) 51-56-66

E-mail: secretary@education.tomsk.ru
ИНН/КПП 7017033960/701701001

	Руководителям муниципальных органов управления образованием Томской области
Руководителям образовательных организаций Томской области

	_____14.04.2016___ №  ____379___________
на № ____________ от  __________________
О проведении Всероссийского теста по истории Великой Отечественной войны

Уважаемые коллеги!
ОГБУ «Региональный центр развития образования» информирует об организации на территории Томской области акции «Всероссийский тест по истории Великой Отечественной войны».

Организаторами акции на уровне Российской Федерации является Молодёжный парламент при Государственной Думе Федерального собрания Российской Федерации в рамках реализации проекта «Каждый день горжусь Россией».

Организаторами акции на территории Томской области является Молодёжный парламент Томской области при информационной поддержке ОГБУ «Региональный центр развития образования».

Акция состоится 23 апреля 2016 года в 11:00 по Томскому времени.

Просим Вас рассмотреть возможность организации акции в образовательных организациях муниципальных образований Томской области.

Организаторы акции от Молодёжного парламента Томской области готовы оказать любую информационную, методическую помощь и поддержку образовательным организациям по вопросам проведения акции.
Ответственное лицо за проведение акции на территории Томской области: Дарья Александровна Козырева, ответственный секретарь Молодёжного парламента Томской области, телефон 8 (3822) 468-465.
Директор

                   Н.П. Лыжина

Ковалев Егор Владимирович

515-912